

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

31 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que la Licda. Mitzila Rodríguez, quedará encargada del Depto. de Investigación de la Competencia a partir del 15 al 29 de febrero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 31 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que la Licda. Mónica Haayen, quedará encargada de la Sección de Veracidad de la Publicidad a partir del 1 al 25 de febrero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA

JEFA INST. DE RECURSOS HUMANOS

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 31 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que mediante Resolución A-003-2024, la Licda. Joancy Chávez, quedará encargada como Directora Nacional de Libre Competencia, a partir del 15 al 29 de febrero de 2024.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: **TODO EL PERSONAL**

DE: **MELVA A. ESTRADA**

JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 30 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir de la fecha, la Sra. Migdalia Trelles, queda como jefa encargada del Depto. de Presupuesto.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 17 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que **la Licda. Joscelyn Mora,** quedará encargada de la Oficina de Cooperación Técnica Internacional a partir del 18 de enero al 16 de febrero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 16 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que **el Licdo. Andrés Squires**, quedará encargado como Coordinador de Regionales a partir del 22 de enero al 2 de febrero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

16 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que **la Sra. Esmeralda de Ramos**, quedará encargada del Depto. de Archivo y Correspondencia a partir del 17 al 31 de enero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

15 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que **el Sr. Salvador Cicirello,** quedará encargado del Depto. de Verificación a partir del 16 de enero al 15 de febrero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 15 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que **la Sra. Nadeshka Richard,** quedará encargada del Depto. de Compras a partir del 15 al 30 de enero de 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

MELVA A ESTRADA

JEFA INST. DE RECURSOS HUMANOS

FECHA: 11 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que mediante Decreto Ejecutivo No. 3 del 10 de enero de 2024, se ordena el cierre en el territorio nacional de las oficinas públicas nacionales y municipales el lunes 12 y miércoles 14 de febrero de 2024.

Los servidores públicos deberán laborar los días 15,16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 y 31 de enero y los días 1, 2, y 5 de febrero de 2024, en horario de 7:30 a.m. a 4:30
p.m. para compensar las horas correspondientes a la jornada regular de trabajo del día ya mencionado.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: TODO EL PERSONAL

DE: MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 8 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que la Licda. Luz María Rodriguez, quedará encargada, de la Regional de Coclé a partir del 8 al 14 de enero 2024 en reemplazo del Licdo. Dayan Pérez.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

3 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que el **Sr. Dayan Pérez**, quedará encargado, de la Regional de Coclé a partir del 8 al 14 de enero 2024.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.

JEFA INST. DE REC. HUMANOS.

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

3 de enero de 2024

Para los fines pertinentes deseamos informar que el Señor. Jorge Montenegro, queda encargado de la Regional de Chiriquí.